Xin thành thật cảm ơn sự ủng hộ của Quý Hội Viên Thiên Ca
Và kính chúc Quý Hội Viên một mùa hè như ý.

Ban Văn Nghệ Vô-Vi Multimedia Communication kính bái,

HƯƠNG TÂM CẦU NGUYỆN

Thân mẫu của các bạn Lê Tôn Tước, Trần thị Thanh Nhàn, và Trần Thị Thanh Nhã là cụ bà TRẦN THỊ THANH, pháp danh Đức Hương, sinh năm 1927, đã từ trần vào lúc 20h00 ngày 11-07-2005 (nhằm ngày Mùng 6 tháng 6 năm Ất Dậu) tại TP. Hồ Chí Minh, VN. Hương thọ 79 tuổi.

Kính xin chư Đạo hữu hướng tâm cầu nguyện cho linh hồn của Cụ Bà được siêu thăng tịnh độ. Chân thành cảm ơn.

VN, 14-07-2005.

THƠ

Bình-Minh

*Bình-minh gà gáy Ó Ò O ...
Có lấm gà ganh tiếng gáy to :
Bởi thế rạng-đông người thức dậy,
Vì rằng tắng-sáng gà kêu to !